1

公告日期：中華民國 107年 4月 17 日

公告文號：第一金投信(107)字第 226 號

主旨：公告「第一金臺灣工業菁英 30 ETF傘型證券投資信託基金」之「第一

金臺灣工業菁英 30 ETF 證券投資信託基金」(以下簡稱第一金臺灣工

業菁英 30 ETF基金)及「第一金臺灣工業菁英 30單日反向一倍 ETF證

券投資信託基金」(以下簡稱第一金臺灣工業菁英 30單日反向一倍 ETF

基金)上市相關事宜。

公告事項：

一、 「第一金臺灣工業菁英 30 ETF 基金」及「第一金臺灣工業菁英 30

單日反向一倍 ETF 基金」業經臺灣證券交易所股份有限公司於 107

年 4月 16日臺證上一字第 10718016311號函同意上市。

二、 「第一金臺灣工業菁英 30 ETF 基金」及「第一金臺灣工業菁英 30

單日反向一倍 ETF基金」上市日期為 107年 4 月 18 日，其上市交易

之受益憑證簡稱及代號如下：

(一)第一金臺灣工業菁英 30 ETF 基金：受益憑證簡稱為「第一金工

業 30」，代號為「00728」。

(二)第一金臺灣工業菁英 30單日反向一倍 ETF基金：受益憑證簡稱

為「第一金工業 30反 1」，代號為「00729R」。

三、特此公告。

公告